PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

PORT - GAB – 35 de 13/06/2025

A Dirigente Regional de Ensino de Miracatu, nos termos da Resolução

SEDUC 73/2024 E Resolução SEDUC 44/2025, torna público o resultado das

inscrições de CREDENCIAMENTO para Professor Orientador de Convivência

(POC) – ocorrido no período de 10/06/2025 a 12/06/2025- para candidatos

interessados em atuar junto às unidades escolares constantes na relação abaixo,

conforme Edital publicado em 10/06/2025, no site da DER Miracatu.

NOME DO INTERESSADO UNIDADE ESCOLAR RESULTADO

Oziel Estevão Trigo EE João Adôrno Vassão Deferido

Cirlene Firmino Ribeiro EE Três Barras Deferido

Miracatu, 13 de junho de 2025.

(Assinado no original)

Daniele Mendes Magalhães

Dirigente Regional de Ensino